入学試験個人別成績開示請求書

2021 年   月   日

就実大学・就実短期大学 学⻑ 様

2021 年度入試に係る個人別成績の開示を次のとおり請求します。

フリガナ

請求者氏名
（受験者）

生 年 月 日  年  月  日

郵便番号 〒

住 所

電 話 番 号

大  学

一般選抜
（前期）

1日目

受験番号

学
部 学部

学
科 学科

一般選抜
（前期）

2日目

受験番号

学
部 学部

学
科 学科

短  大

一般選抜
1日目

受験番号

学
科 学科

一般選抜
2日目

受験番号

学
科 学科